

Inventario de Almacen
Al 30 de noviembre 2025

DESCRIPCION	UNID DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
Resma de papel 8.5 x 11	Unidad	217	\$300.00	\$65,100.00
Resma de papel 8.5 x 14	Unidad	28	\$400.00	\$11,200.00
Toner Asseel	Unidad	17	\$1,300.00	\$22,100.00
Toner Asta	Unidad	23	\$1,300.00	\$29,900.00
Sobre Manila	Caja	10	\$372.88	\$3,728.80
Rollos para ticket	Caja	3	\$990.00	\$2,970.00
Papel continuo	Caja	30	\$1,200.00	\$36,000.00
Papel de sumadora	Unidad	48	\$70.00	\$3,360.00
Resaltadores variados	Caja	12	\$358.72	\$4,304.64
Marcadores permanente Deli	Caja	18	\$358.72	\$6,456.96
Corrector tipo lapicero Deli	Caja	4	\$447.22	\$1,788.88
Nota Deli	Unidad	136	\$50.74	\$6,900.64
Marcador permanente Nustar	Caja	19	\$220.66	\$4,192.54
Clips Metalico Artesco	Caja	97	\$65.00	\$6,305.00
Folder Abby	Caja	81	\$350.00	\$28,350.00
Libro Record	Unidad	21	\$450.00	\$9,450.00
Cuadernos 200 pag.	Unidad	102	\$60.00	\$6,120.00
Grapas	Caja	1	\$50.00	\$50.00
Grapadoras	Unidad	11	\$495.00	\$5,445.00
Cinta Pegafan	Unidad	237	\$40.00	\$9,480.00
Toner Cany	Unidad	1	\$2,500.00	\$2,500.00
Toner Laser	Unidad	4	\$2,200.00	\$8,800.00
Teclado	Unidad	6	\$1,500.00	\$9,000.00
Tabla de apoyo	Unidad	2	\$180.00	\$360.00
Carpeta Acordeon	Unidad	2	\$500.00	\$1,000.00
Cinta pegante transparente	Unidad	3	\$45.00	\$135.00
Tinta para sello	Unidad	2	\$80.00	\$160.00
Tinta Brother Negra	Unidad	11	\$980.00	\$10,780.00
Tinta Brother Amarilla	Unidad	10	\$800.00	\$8,000.00
Tinta Brother Magenta	Unidad	12	\$800.00	\$9,600.00
Tinta Brother Cyan	Unidad	9	\$800.00	\$7,200.00
Tinta Epson Negra	Unidad	15	\$750.00	\$11,250.00
Tinta Epson Amarilla	Unidad	9	\$750.00	\$6,750.00
Tinta Epson Magenta	Unidad	9	\$750.00	\$6,750.00
Tinta Epson Cyan	Unidad	14	\$750.00	\$10,500.00
Mouse Usb	Unidad	2	\$350.00	\$700.00
Lapicero Azul Bic	Caja	8	\$170.00	\$1,360.00
Dispensador de clips	Unidad	3	\$70.00	\$210.00

Tijera	Unidad	1	\$125.00	\$125.00
Lapiz de carbon	Caja	16	\$125.00	\$2,000.00
Sujetador Metalico	Caja	500	\$150.00	\$75,000.00
Etiqueta para folder	Paquete	6	\$80.00	\$480.00
Goma de Borrarr Studmark	Unidad	2	\$25.00	\$50.00
Bandas de Goma	Unidad	4	\$50.00	\$200.00
Saca Grapas Maped	Unidad	8	\$50.00	\$400.00
Etiqueta para folder Avery	Paquete	7	\$80.00	\$560.00
Etiqueta para folder Studmark	Paquete	4	\$75.00	\$300.00
Cera para dedos	Unidad	6	\$100.00	\$600.00
Cinta Doble cara	Unidad	2	\$150.00	\$300.00
Cinta Epson Lx-300	Unidad	23	\$500.00	\$11,500.00
Perforadora	Unidad	2	\$480.00	\$960.00
Tarjeta de control de Almacen	Unidad	842	\$8.00	\$6,736.00
Recibo de Ingreso Extranjero	Unidad	28	\$300.00	\$8,400.00
Recibo de Ingreso Odontologia	Unidad	28	\$300.00	\$8,400.00
Tarjetas de citas	Unidad	2352	\$5.00	\$11,760.00
Notas Merletto	Unidad	6	\$50.00	\$300.00
Ega Ofimak	Unidad	1	\$150.00	\$150.00
Pila Rayovac	Unidad	36	\$60.00	\$2,160.00
Recetario	Unidad	150	\$220.00	\$33,000.00
Carpeta colgante pendaflex	Caja	3	\$1,050.00	\$3,150.00
Amazon pendaflex	Unidad	4	\$500.00	\$2,000.00
Sobre blanco	Caja	3	\$1,200.00	\$3,600.00
Zafacon de metal	Unidad	2	\$500.00	\$1,000.00
			TOTAL	\$531,388.46

D. Viera

